

DZP/PN/65/2024

Zawiercie, 30.07.2024r

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa sprzętu medycznego - kardiomonitor

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do SWZ. Poniżej ich treść (pisownia oryginalna) oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

Pkt.1 Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy kardiomonitor z dotykowym, pojemnościowym ekranem LCD o przekątnej 18,5 cala ?
Urządzenie posiada matrycę o wysokiej rozdzielczości i kontraście co umożliwi obserwację parametrów pacjenta nawet z dużej odległości i pod różnym kątem nachylenia monitora.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci* i przypisu.

Pytanie 2

Pkt. 5 i Pkt 13. – Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy kardiomonitor z pamięcią długich trendów z okresu 1800 h, średnich trendów z okresu 180 h oraz tzw. trendów holograficznych z 72 h ? Dodatkowo proponowane urządzenie posiada możliwość filtrowania rodzaju zapisanych trendów.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 3

Pkt 15. – Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy kardiomonitor Z możliwością zastosowania kabli EKG z ilością odprowadzeń: 3, 5, 6, 12 ? oraz z możliwością wyboru 4 prędkości przebiegu fali EKG ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 4

Pkt 15. Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor z alarmem bezdechu w zakresie min. 10-60 s ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 5

Pkt 21 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor który posiada na wyposażeniu moduł hemodynamiczny ICG gdzie widok wymaganych parametrów jest przedstawiony w formie tabeli ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 6

Pkt. 24 – Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiomonitor który posiada wbudowane aplikacje kliniczne do oceny stanu pacjenta: np. NEWS, EWS, GCS, CCHD ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci* i przypisu.